
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 23.12.2015 № 683 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
Об организации выездной торговли 
новогодними елками 
  
 
 
 На основании п.4.1. раздела 4 Положения  об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, 
рассмотрев   заявления   физических  лиц-предпринимателей, с целью удовлетворения 
покупательского спроса населения города Енакиево на новогодние елки 
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
  

1. Отделу торговли и агропромышленного комплекса администрации города Енакиево 
организовать выездную торговлю новогодними елками.  
            2.  Определить дислокацию выездной торговли  новогодними елками  (прилагается). 
            3.  Обязать физических лиц-предпринимателей, осуществляющих выездную торговлю 
новогодними елками, иметь в наличии свидетельство о государственной регистрации 
физических лиц-предпринимателей ДНР и документы, подтверждающие качество, 
безопасность и происхождение реализуемых новогодних елок, обеспечивать чистоту на 
месте выездной торговли. 

4. Рекомендовать начальнику Енакиевского ГО МВД ДНР старшему лейтенанту 
полиции   принять меры по недопущению стихийной торговли новогодними елками. 

5. Отделу торговли и агропромышленного комплекса администрации города Енакиево 
обеспечить публикацию данного распоряжения в течение  пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево.   

6.  Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
7.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево  
 

 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                                                                                          
         
 
 
 



                                                                                          Приложение                                                                                                                                                                   
             к распоряжению  главы    
                                                         администрации города  
                                                                                          Енакиево  
                                                                                          от 23.12.2015 № 683 п. 2 
 
 
 

ДИСЛОКАЦИЯ 
 

выездной торговли новогодними елками 
 

 
№№ п/п Название субъекта хозяйствования Место осуществления  выездной 

торговли  
1. Физическое лицо-предприниматель   г. Енакиево, пр. Берегового, 50 а  

2. Физическое лицо-предприниматель  
 

г. Енакиево, ул. Первомайская, 2  

3. Физическое лицо-предприниматель  г. Енакиево, ул. Партизанская, 123 а 

 
4. 

 

Физическое лицо-предприниматель  
 
 

г. Енакиево, ул. Тиунова, 96 
 

 
 
 
Управляющий делами  
администрации города Енакиево                                                               
 
Дислокация выездной торговли новогодними елками  подготовлена отделом  торговли и 
агропромышленного комплекса администрации города Енакиево 
 
Главный специалист отдела                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
                                                       


